טיוטת תקנות בעניין ייצור, שיווק או שימוש בציוד רפואי שאינו רשום – להערות הציבור עדכון לקוחות – אוגוסט 2023

לקוחות יקרים,

ביום 20 באוגוסט 2023, פורסמה טיוטת תקנות ציוד רפואי (ייצור, שיווק או שימוש בציוד רפואי שאינו רשום או שלא בהתאם לרישומו), התשפ"ג-2023 (להלן – **טיוטת התקנות**), המסדירה את הכללים בקשר עם חריגים לחובת הרישום של ציוד רפואי ואת אופן קבלת אישור ייצור או שיווק של ציוד רפואי שאינו רשום או שלא בהתאם לתנאי רישומו.

טיוטת התקנות פתוחה להערות הציבור עד ליום 10 בספטמבר 2023.

טיוטת התקנות פורסמה מכוח הסמכות שהוקנתה לשר הבריאות בהתאם לחוק ציוד רפואי, התשע"ב-2012 (להלן – **חוק ציוד רפואי או החוק**). חוק ציוד רפואי קובע את התנאים והמגבלות על ייצור, ייבוא ושיווק ציוד רפואי, אשר כפופים לרישום הציוד בפנקס הציוד הרפואי כקבוע בחוק. טיוטת התקנות הנוכחית מסדירה את הכללים בקשר עם חריגים לדרישת הרישום, וקובעת את דרכי האישור של ייצור או שיווק ציוד רפואי שאינו רשום או שלא בהתאם לתנאי רישומו או התווייתו הרשומה.